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     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Odpowiedzi na pytania w sprawie SWZ, modyfikacja SWZ, formularza ofertowy  
i Projektowych Postanowień Umowy 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  
w przedmiocie: „Sukcesywna dostawa materiałów medycznych i wyrobów medycznych 
anestezjologicznych” udostepnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia ( zwanej 
dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie 1 
Pytanie do Zadania nr 8 Zamawiający podał W SWZ rozmiary jednorazowych laryngoskopów (poz. 1) oraz 
łyżek do laryngoskopów (poz.2) , ale nie doprecyzował jaki rodzaj ma na myśli łyżek ma na myśli.  
W związku z tym czy Zamawiający wymaga w zadaniu 8 poz. 1 jednorazowych laryngoskopów z łyżkami 
prostymi typu Miller w rozmiarze: 00, 0, 1, 2, 3, 4, oraz jednorazowych laryngoskopów z łyżkami 
zakrzywionych typu Macintosh w rozmiarze: 2,3,4 oraz czy Zamawiający w tym samym zadaniu poz. 2 
wymaga łyżek prostych typu Miller w rozmiarze: 00, 0, 1, 2, 3, 4 oraz łyżek zakrzywionych typu Macintosh 
w rozmiarze 0, 1, 2, 3, 4, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.? 
Odpowiedź: Dotyczy pozycji 1 i 2, tak, wymaga łyżek prostych typu Miller oraz łyżek zakrzywionych 
typu Macintosh. 
 
Pytanie 2 - Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści laryngoskopy w postaci wysokiej jakości metalowych łyżek i rękojeści 
zaoferowanych oddzielnie, jako komplet? Na zestaw składa się łyżka do laryngoskopu o lepszych 
parametrach niż wykonana z ABS- wykonane z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu, światłowodowe, 
jednorazowe, tupu Miller (rozmiary 00, 0, 1,2, 3, 4) McIntosh ( rozmiary 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5). Wszystkie 
rozmiary łyżek pochodzą od jednego producenta. Łyżki dodatkowo kompatybilne rękojeściami  
w standardzie ISO 7376 (tzw. zielonaspecyfikacja). Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego 
użytku. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającym 
identyfikację ze standardem ISO 7376.  Wytrzymały zatrzask kulkowy zapewniający trwałe mocowanie  
w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione światło. 
Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamyustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie rozmiaru łyżki, 
symbol CE, numeru seryjnego i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona cyfra 2) naniesione po 
stronie wyprowadzenia światłowodu.  Pakowanie folia-folia. 
W zestawie z rękojeścią-  jednorazową, wykonaną z niemagnetycznego, lekkiego stopu aluminium, 
kompatybilna z łyżkami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Rękojeść z podłużnymi frezami 
zapewniającymi pewny chwyt, zakończona czopem z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym, 
ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376. Rękojeść z wbudowanym źródłem światła - dioda 
LED, zapewniającym mocne światło. Rękojeść stanowiąca ogniwo zasilające dla źródła światła. Pakowanie 
folia-folia Możliwość stosowania rękojeści w polu magnetycznym. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3 – Dotyczy Zadania nr 8 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści łyżki do laryngoskopu, światłowodowe, jednorazowe, wykonane  
z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu, bez ostrych krawędzi. Kompatybilna z rękojeściami  
w standardzie ISO (tzw. Zielona specyfikacja) Profil łyżek identyczny z profilem łyżek wielorazowego 
użytku. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym koloru zielonego, ułatwiającego 
identyfikację. Wytrzymały zatrzask kulkowy osadzony w metalowej podstawie łyżki, zapewniający trwałe 
mocowanie w rękojeści. Światłowód  wykonany  z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, 
skupione światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło.  Wyraźne 
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oznakowanie rozmiaru łyżki, symbol Ce, numer seryjny i symbol „nie do powtórnego użycia” (przekreślona 
cyfra 2) naniesione  w górnej części łyżki (mocowanie do rękojeści) po stronie języka łopatki. Pakowanie 
folia- folia z oznaczeniem daty ważności, rozmiaru łyżki i symbol  „nie do powtórnego użycia” (przekreślona 
cyfra 2)? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 4 - dotyczy wzoru Umowy: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 8 ust 1, § 5 pkt. 4 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 
c) w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 Umowy z tytułu 
braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu 
zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych 

§ 5 pkt. 4 w przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 3 
Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego 
asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto niedostarczonego asortymentu  

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie 5 - dotyczy wzoru Umowy: 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.  
 
Pytanie 6 – dotyczy wzoru Umowy 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów ,,…od jej otrzymania” na ,,…od dnia jej uznania”  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 7 – dotyczy Część nr 6, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne z balonikiem kontrolnym oznakowanym rozmiarem rurki oraz 
średnicą mankietu?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 8 – dotyczy Część nr 6, pozycja nr 9 
Czy zamawiający dopuści niesterylne opaski do mocowania rurek?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 9 – dotyczy Część nr 6, pozycja nr 10 
Prosimy o doprecyzowanie do jakiego spirometru ma pasować ustnik?  
Odpowiedź: Spirometr Mes model Lungtest Handy. 
 
Pytanie 10 – dotyczy Część nr 6, pozycja nr 11 
Czy zamawiający dopuści jałowy worek do godzinowej zbiórki moczu skalowany jak na zdjęciu poniżej, 
wyposażony w worek na mocz 2000ml, 2 zastawki antyzwrotne, zawór do pobierania próbek oraz dren o 
długości 150cm? 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11 – dotyczy Część nr 6, pozycja nr 18 
Czy zamawiający dopuści obwód z rurami o długości 2m? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 – dotyczy Część nr 6, pozycja nr 20 
Czy zamawiający dopuści linię próbkującą o średnicy wewnętrznej 2mm oraz średnicy zewnętrznej 4mm?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 13 – dotyczy Część nr 8, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop gotowy do natychmiastowego użycia po 
wcześniejszym samodzielnym zamontowaniu; jedno opakowanie zawiera rękojeść oraz łyżkę pomiędzy 
którymi jest delikatna perforacja; rękojeść metalowa z frezami zapewniającymi pewne trzymanie, łyżki 
metalowe ze stopu stali nierdzewnej o profilu przypominającym profil łyżki wielorazowej: z silnym  
i skupionym światłem LED , koniec dystalny łyżki zaokrąglony, atraumatyczny; na łyżce naniesiona 
informacja o rozmiarze; całość pozbawiona lateksu, opakowanie jednorazowe foliowe z perforacją celem 
łatwego/szybkiego wyjęcia, rozmiary 00,0,1,2,3,4? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, bez samodzielnego zamontowania. 
 
Pytanie 14 – dotyczy Część nr 8, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop gotowy do natychmiastowego użycia po 
wcześniejszym samodzielnym zamontowaniu, rękojeść wykonana z ABS z frezami zapewniającymi pewne 
trzymanie, łyżki wykonane z ABS o profilu przypominającym profil łyżki wielorazowej:  z silnym i skupionym 
światłem LED , koniec dystalny łyżki zaokrąglony, atraumatyczny; na łyżce naniesiona informacja  
o rozmiarze; całość pozbawiona lateksu, opakowanie jednorazowe papierowo-foliowe z perforacją celem 
łatwego/szybkiego wyjęcia, rozmiary 2,3,4? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, bez samodzielnego zamontowania. 
 
Pytanie 15 – dotyczy Część nr 8, pozycja nr 2 
Czy zamawiający dopuści światłowód w części proksymalnej wtopiony w tworzywo koloru zielonego?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu 
zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez modyfikację 
następującego dokumentu: 
- SWZ, 
- załącznik nr 1 do SWZ – formularz ofertowy, 
- załącznik nr 4 do SWZ – wzór umowy. 
Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawione załączniki są wiążące dla wszystkich 
wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

   Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
Ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

 
Marek Dakowski 
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